
ZARZĄDZENIE NR 147/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 19 lipca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.,
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt I i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz 14 pkt 2 Uchwały Nr 469/VIII/34/2021 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jezioma na
rok 2022 i 8 pkt 1 Uchwały Nr 507/VIII/38/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 7 kwietnia
2022 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2022, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2022 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3 UMISTRZ

Id: DDA676 1 6-DD7C-489D-B53B-30258B6 I BA27. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 147/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 19 lipca 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2022

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

852 Pomoc społeczna O I 870 963

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0 21 043
0970 Wpływy z różnych dochodów O 21 043

Organ Finansowy Gminy

109708 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy- posiłki dla dzieci i młodzieży O 21 043

85295 Pozostała działalność O I 849 920
0970 Wpływy z różnych dochodów O 1 849 920

Organ Finansowy Gminy

109705 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy- świadczenie pieniężne 40 zł O I 849 920

RAZEM DOCHODY O I 870 963

RURMISTRZ

LIL)
mgr Kazumcrz k

I
mgr inz.

Id: DDA676 1 6-DD7C-489D-B53B-30258B6 1 BA27. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 147/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 19 lipca 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

801 Oświata i wychowanie 14 000 14 000
80101 Szkoły podstawowe O 14000

4270 Zakup usług remontowych O 14 000

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 14 000

80195 Pozostała działalność 14 000 O
4260 Zakup energii 14000 O

Wydział Oświaty, Kultunj i Zdrowia

200003 Energia, woda, gaz 14 000 O

851 Ochrona zdrowia 5 000 5 000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000 5 000

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
5 000 Qzleconych do realizacji fundacjom

Wydział Oświaty, Kultur, i Zdrowia

200036 Dotacja celowa dla fundacji 5 000 O

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
O 5 000zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Wydział Oświaty, Kultur/i Zdrowia

200037 Dotacja celowa dla stowarzyszeń O 5 000

852 Pomoc społeczna O I 870 963
85231 Pomoc dla cudzoziemców O 21 043

3110 Świadczenia społeczne O 21 043

Ośrodek Pomocy Społecznej

200457 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy pisiłek dla dzieci i młodzieży O 21 043

85295 Pozostała działalność O I 849 920
3110 Świadczenia społeczne O 1 849 920

Ośrodek Pomocy Społecznej

200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40 zł O 1 849 920

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 310 5 310

85412
Kolonie! obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży

5 310 5 310szkolnej, a takze szkolenia młodziezy
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 700 O

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 105 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 105 O

Id: DDA676 1 6-DD7C-489D-B53B-30258B61 BA27. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4250 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 4 250 O

4300 Zakup usług pozostałych O 5 250

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 5 250

4430 Różne opłaty i składki O 60

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 60

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 255 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 255 O

RAZEM WYDATKI 24 310 I 895 273

URMISTRZ

L (3
mgr Kazimierz J:Icwk

GMINY

mgr inz. Viedzielska

Id: DDA676 1 6-DD7C-489D-B53B-30258B6 1 BA27. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 147/VIII/2022 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

19 lipca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 14.000 zł dokonane zostały
na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 2 w związku z koniecznością zabezpieczenia środków
budżetowych na remont podłogi w budynku szkoły.

Zmiany w dziale 851 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 5.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na organizację wypoczynku letniego dla dzieci z
rodzin dysfunkcyjnych przez stowarzyszenia.

Zmiany w dziale 852 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1 .870.963 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Fundusz Pomocy na realizację zadań
związanych pomocą obywatelom Ukrainy w zakresie świadczeń pieniężnych za zapewnienie
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz posiłków dla dzieci i młodzieży z Ukrainy
uczęszczających do gminnych szkół i przedszkoli.

Zmiany w dziale 854 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 5.3 10 zł dokonane zostały
na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 6 w związku z koniecznością zabezpieczenia środków
budżetowych na organizację półkolonii letnich dla dzieci z terenu gminy Konstancin-Jeziorna.

URMISTRZ

.%jWjŁLi jJ Ii
rz”gr Ka.z k

SKARBN GM[NY

mgrinż.Marta•

Id: 9CB02379-F560-4EB5-927B-32C9EB6724AE. Uchwalony Strona I


